



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK SIVERTSEN SUPERMARKED APS

KONGEBAKKEN 5, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2021

Henrik Sivertsen

CVR-NR. 11 53 78 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HENRIK SIVERTSEN SUPERMARKED ApS Kongebakken 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 11 53 78 98 Stiftet: 1. november 1987 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Henrik Sivertsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordea Danmark Grønjordsvej 10 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med dagligvarer samt foretage investeringer, og at udøve erhverv aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 354.961 kr. mod et underskud på 202.586 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.069.375	2.270.197
Personaleomkostninger.....	1	-2.445.737	-2.482.824
Af- og nedskrivninger.....		-70.312	-36.890
DRIFTSRESULTAT		-446.674	-249.517
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.871	-10.209
RESULTAT FØR SKAT		-454.545	-259.726
Skat af årets resultat.....	3	99.584	57.140
ÅRETS RESULTAT		-354.961	-202.586
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-354.961	-202.586
I ALT		-354.961	-202.586

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		323.632	107.467
Indretning af lejede lokaler.....		156.396	28.231
Materielle anlægsaktiver.....	4	480.028	135.698
Andre værdipapirer.....		83.600	83.600
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		5.985	5.985
Finansielle anlægsaktiver.....	5	89.585	89.585
ANLÆGSAKTIVER.....		569.613	225.283
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		667.842	684.095
Varebeholdninger.....		667.842	684.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		19.652	30.561
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.286	31.008
Udskudte skatteaktiver.....		115.849	97.939
Andre tilgodehavender.....		43.602	75.060
Tilgodehavende selskabsskat.....		158.930	111.850
Periodeafgrænsningsposter.....		25.085	32.987
Tilgodehavender.....		398.404	379.405
Likvide beholdninger.....		338.655	687.336
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.404.901	1.750.836
AKTIVER.....		1.974.514	1.976.119

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		269.459	624.420
EGENKAPITAL.....	6	349.459	704.420
Anden gæld.....		116.390	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	116.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		708.145	1.012.714
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		324.752	0
Anden gæld.....		475.768	258.985
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.508.665	1.271.699
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.625.055	1.271.699
PASSIVER.....		1.974.514	1.976.119
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018/19: 8)			
Løn og gager.....	2.252.798	2.249.792	
Pensioner.....	147.691	149.682	
Andre omkostninger til social sikring.....	55.787	52.778	
Andre personaleomkostninger.....	-10.539	30.572	
	2.445.737	2.482.824	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.068	8.401	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.803	1.808	
	7.871	10.209	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-81.674	-77.256	
Regulering af udskudt skat.....	-17.910	20.116	
	-99.584	-57.140	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2019.....	1.192.023	1.956.768	
Tilgang.....	258.700	155.942	
Kostpris 30. september 2020.....	1.450.723	2.112.710	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	1.084.556	1.928.537	
Årets afskrivninger	42.535	27.777	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....	1.127.091	1.956.314	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	323.632	156.396	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2019.....	83.600	5.985	
Kostpris 30. september 2020.....	83.600	5.985	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	83.600	5.985	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2019.....			80.000	624.420	704.420	
Forslag til resultatdisponering.....				-354.961	-354.961	
Egenkapital 30. september 2020.....			80.000	269.459	349.459	
 Langfristede gældsforpligtelser						 7
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Feriepenge til indefrysning.....	116.390	0	0	0	0	
	116.390	0	0	0	0	
 Eventualposter mv.						 8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 9
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.						
